ghhbezogenezuteilungrest750010126

FO-010_bestellun

Bestellung von separaten Restmiillbehaltern
Mieter/Haushalte

(nur in Verbindung mit der Zustimmung der/des Eigentiimer/s/Hausverwaltung)

Angaben zum betreffenden Objekt

StralRe, Hausnummer PLZ, Ort Einzugsdatum des Mieters

Name und Anschrift der/des Eigentiimer/s/Hausverwaltung (Antragsteller)

Name, Vorname Anschrift
Name, Vorname Anschrift
Telefon (tagstiber erreichbar) E-Mail

Name und Anschrift des Mieters

Name, Vorname Name, Vorname

Anschrift (bis zum Einzug beim betreffenden Objekt)

Telefon (tagsuber erreichbar) E-Mail

Ich/wir bestelle/n als Eigentiimer/Hausverwaltung Abfallbehalter fiir o.g. Mieter ab:

Mir/uns ist bekannt, dass die personenbezogenen Grundgebiihren fiir das Objekt weiterhin mit mir/uns (Eigentiimer/Hausverwaltung) separat abgerech-
net werden. Empfanger des Gebiihrenbescheides fiir die Behaltergrund- und Leistungsgeblihr ist der Mieter. Bei Nichtzahlung der Gebiihren haftet der

Eigentiimer/die Hausverwaltung. Sémtliche Kosten, die mit dem Mahn- und Vollstreckungsverfahren zusammenhéangen, werden direkt beim Eigentiimer/
der Hausverwaltung angefordert. Bis zum Abzug des Behdlters ist der Eigentiimer/die Hausverwaltung Gebuhrenschuldner.

Ort, Datum Unterschrift des Eigentimers / der Hausverwaltung

Hiermit bestelle ich folgende Behilter:

Restmiilltonne Restmiilltonne

(2-Radbehalter) (4-Radbehalter)

Anzahl Volumen Anzahl Volumen wdchentl. 14-taglich
801 660 |
1201 7701
2401 11001

Abfuhr erfolgt 14-taglich

Ich habe Interesse am Vollservice. Bitte setzen Sie sich mit mir in Verbindung.
Beim Vollservice werden die Abfallbehdlter am Abfuhrtag (gegen Gebiihr) am vereinbarten Behdlterstandort abgeholt, entleert und
wieder zurlickgestellt.

Bitte beachten Sie, dass die Lieferzeit ab Eingang Ihrer Bestellung ca. zwei Wochen betragt. Vielen Dank fiir lhren Auftrag.

Einverstandniserklarung des Mieters

Als Mieter des betreffenden Objektes bin ich mit der Aufstellung der/des beantragten Abfallbehélter/s und den daraus resultierenden gebihrenrechtlichen
Folgen einverstanden. Die Geblhrenbescheide fiir die Behdltergrund- und Leistungsgebiihren sollen mir zugesandt werden.

Ort, Datum Unterschrift des Mieters

Informationen zum Datenschutz konnen Sie unserer Internetseite www.avr-kommunal.de/datenschutz entnehmen.




ghhbezogenezuteilungrest750010126

FO-010_bestellun

Auszug aus den Abfallgebiihren

(fir Abfalle im Haushaltsbereich)

Behaltergrundgebiihren jahrlich je Abfallbehalter und Volumen:

Behaltergrundgebiihr
(fir 14-tagliche Leerung)

Behaltergrundgebiihr
(fir wochentliche Leerung)

Restmiill
80|
120 |
2401
660 |
7701
1100 |

Leistungsgebiihren pro Leerung
je Abfallbehalter und Volumen:

Restmiill
80|
120
2401
660 |
7701
1100 |

Behalter
Behalter
Behalter
Behalter
Behalter
Behalter

Behalter
Behalter
Behalter
Behalter
Behalter
Behalter

72,35 €
106,05 €
207,10 €
560,80 €
653,40 €
931,30 €

510¢€
7,30 €
13,95 €
37,20 €
43,30 €
61,55 €

Restmiill
660 | Behalter 1.050,90 €
7701 Behalter 1.221,05 €
1100 | Behalter 1.731,50 €

AVR

Gebiihren Vollservice je Monat je 2-/4-Radbehdlter:*

Transportweg 2-Rad* 4-Rad*
2-wochentl.  2-wdchentl.

0-10 m 2,80 € 5,60 €
11-20m 8,40 € 16,80 €
21-40 m 16,80 € 33,50 €

* 2-Radbehalter: (Volumen: 80 Liter bis 240 Liter)
* 4-Radbehalter: (Volumen: 660 Liter bis 1100 Liter)

Grundgebiihr fiir Wohnungsgrundstiicke mit:

Personengrundgebiihr jahrlich

1 Person 69,15 € 7 Personen 357,00 €

2 Personen 113,55 € 8 Personen 406,90 €

3 Personen 157,95 € 9 Personen 456,50 €

4 Personen 207,30 € 10 Personen 505,85 €

5 Personen 257,75 € 11 Personen 554,95 €

6 Personen 307,65 € jede weitere Person 50,35 €
Per E-Mail: haushalt@avr-kommunal.de Anmeldung fiir Abholauftrage:
Per Fax: 07261/931-7030 07261/931-310

Telefon:

AVR Kommunal A6R
Dietmar-Hopp-Str. 8
74889 Sinsheim

07261 /931-202

auftragsannahme@avr-kommunal.de

Stérungen bei der Abfuhr:
07261 /931-931
qualitaet@avr-kommunal.de

4-Rad*
wochentl.
11,20 €
33,50 €
67,00 €

Abfallberatung:
07261/931-510
abfallberatung@avr-kommunal.de



	3 Einzugsdaum des Mieters: 
	2 PLZ, Ort: 
	1 Straße: 
	5 Anschrift Antragsteller 1: 
	4 Name Antragsteller 1: 
	Anschrift Antragsteller 2: 
	Telefon Antragsteller: 
	E-Mail Antragsteller: 
	6 Name Antragsteller 2: 
	Name Mieter 2: 
	Name Mieter 1: 
	Anschrift Mieter: 
	Telefon Mieter: 
	E-Mail Mieter: 
	Bestelldatum: 
	Ort, Datum: 
	Anzahl 80 l: 
	Anzahl 120 l: 
	Anzahl 240 l: 
	Anzahl 660 l: 
	Anzahl 770 l: 
	Anzahl 1100 l: 
	Ort, Datum Einverständniserklärung: 
	Option 660 l: Off
	Option 770 l: Off
	Option 1100 l: Off
	Vollservice: Off


