

Bestellung von separaten Restmüllbehältern

Mieter/Haushalte

(nur in Verbindung mit der Zustimmung der/des Eigentümer/s/Hausverwaltung)



Angaben zum betreffenden Objekt

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

Einzugsdatum des Mieters

Name und Anschrift der/des Eigentümer/s/Hausverwaltung (Antragsteller)

Name, Vorname

Anschrift

Name, Vorname

Anschrift

Telefon (tagsüber erreichbar)

E-Mail

Name und Anschrift des Mieters

Name, Vorname

Name, Vorname

Anschrift (bis zum Einzug beim betreffenden Objekt)

Telefon (tagsüber erreichbar)

E-Mail

Ich/wir bestelle/n als Eigentümer/Hausverwaltung Abfallbehälter für o.g. Mieter ab:

Mir/uns ist bekannt, dass die personenbezogenen Grundgebühren für das Objekt weiterhin mit mir/uns (Eigentümer/Hausverwaltung) separat abgerechnet werden. Empfänger des Gebührenbescheides für die Behältergrund- und Leistungsgebühr ist der Mieter. Bei Nichtzahlung der Gebühren haftet der Eigentümer/die Hausverwaltung. Sämtliche Kosten, die mit dem Mahn- und Vollstreckungsverfahren zusammenhängen, werden direkt beim Eigentümer/die Hausverwaltung angefordert. Bis zum Abzug des Behälters ist der Eigentümer/die Hausverwaltung Gebührenschuldner.

Ort, Datum

Unterschrift des Eigentümers / der Hausverwaltung

Hiermit bestelle ich folgende Behälter:

Restmülltonne (2-Radbehälter)

Anzahl	Volumen
80 l	660 l
120 l	770 l
240 l	1100 l

Abfuhr erfolgt 14-täglich

Restmülltonne (4-Radbehälter)

Anzahl	Volumen	wöchentl.	14-täglich

Ich habe Interesse am Vollservice. Bitte setzen Sie sich mit mir in Verbindung.

Beim Vollservice werden die Abfallbehälter am Abfuertag (gegen Gebühr) am vereinbarten Behälterstandort abgeholt, entleert und wieder zurückgestellt.

Bitte beachten Sie, dass die Lieferzeit ab Eingang Ihrer Bestellung ca. zwei Wochen beträgt. Vielen Dank für Ihren Auftrag.

Einverständniserklärung des Mieters

Als Mieter des betreffenden Objektes bin ich mit der Aufstellung der/des beantragten Abfallbehälter/s und den daraus resultierenden gebührenrechtlichen Folgen einverstanden. Die Gebührenbescheide für die Behältergrund- und Leistungsgebühren sollen mir zugesandt werden.

Ort, Datum

Unterschrift des Mieters

Informationen zum Datenschutz können Sie unserer Internetseite www.avr-kommunal.de/datenschutz entnehmen.

Auszug aus den Abfallgebühren

(für Abfälle im Haushaltsbereich)



Behältergrundgebühren jährlich je Abfallbehälter und Volumen:

Behältergrundgebühr (für 14-tägliche Leerung)

Restmüll

80 l	Behälter	72,35 €
120 l	Behälter	106,05 €
240 l	Behälter	207,10 €
660 l	Behälter	560,80 €
770 l	Behälter	653,40 €
1100 l	Behälter	931,30 €

Behältergrundgebühr (für wöchentliche Leerung)

Restmüll

660 l	Behälter	1.050,90 €
770 l	Behälter	1.221,05 €
1100 l	Behälter	1.731,50 €

Leistungsgebühren pro Leerung je Abfallbehälter und Volumen:

Restmüll

80 l	Behälter	5,10 €
120 l	Behälter	7,30 €
240 l	Behälter	13,95 €
660 l	Behälter	37,20 €
770 l	Behälter	43,30 €
1100 l	Behälter	61,55 €

Gebühren Vollservice je Monat je 2-/4-Radbehälter:^{*}

Transportweg	2-Rad*	4-Rad*	4-Rad*
	2-wöchentl.	2-wöchentl.	wöchentl.
0-10 m	2,80 €	5,60 €	11,20 €
11-20 m	8,40 €	16,80 €	33,50 €
21-40 m	16,80 €	33,50 €	67,00 €

* 2-Radbehälter: (Volumen: 80 Liter bis 240 Liter)

* 4-Radbehälter: (Volumen: 660 Liter bis 1100 Liter)

Grundgebühr für Wohnungsgrundstücke mit:

Personengrundgebühr jährlich

1 Person	69,15 €	7 Personen	357,00 €
2 Personen	113,55 €	8 Personen	406,90 €
3 Personen	157,95 €	9 Personen	456,50 €
4 Personen	207,30 €	10 Personen	505,85 €
5 Personen	257,75 €	11 Personen	554,95 €
6 Personen	307,65 €	jede weitere Person	50,35 €